
Accusé de réception en préfecture
078-217804814-20240122-D2024-10-CC
Date de télétransmission : 30/01/2024
Date de réception préfecture : 30/01/2024

~PECQ • 
D2024- l 0 

VILLE DU PECQ 

DECIS I ON 

1.1 MARCHES PUBLICS 

Objet: Marché public de travaux pour l'aménagement d'un terrain multi sports - 6 

Place de !'Ermitage -. 

Laurence BERNARD, Maire de la Ville du PECQ, 

Vu le code général des collectivités territoriales, et notamment son article L. 2122-22, 

Vu le code de la commande publique, et notamment ses articles L. 2123- l et R. 
21 23- l l 0 , 

Vu la délibération n°22-2-6 du 6 avril 2022 donnant délégation au Maire pour 
« prendre toute décision concernant la préparation, la passation, l'exécution et le 
règ lement, ainsi que toute décision concernant leurs avenants, des marchés et des 
accords-cadres passés selon une procédure adaptée concernant les fournitures et/ou 
les services ainsi que des marchés et des accords-cadres passés selon une procédure 
adaptée jusqu'à 500 000 € HT inclus concernant les travaux, lorsque les crédits sont 
inscrits au budget», 

Considérant la consultation relative à un marché public de travaux pour 
l'aménagement d'un terrain multi sports, lancée par avis d'appel public à la 
concurrence transmis au BOAMP en date du 19 Octobre 2023, 

Considérant l'offre économiquement la plus avantageuse de la société ESPACE DECO 
en cotraitance avec la société CHAMPION JR, 

DECIDE 

De signer le marché public de travaux pour l'aménagement d'un terrain multisports 
sis au Pecq 6, place de !'Ermitage, avec la société ESPACE DECO sise 9, chemin de la 
Chapelle Saint-Antoine (95300) ENNERY, en cotraitance avec la Société CHAMPION 
JR sise 8, rue du Pince Loup (78112) Saint-Germain-en-Laye . 

Le marché débute à compter de sa notification. Il prendra fin à l'issue de la garantie 
de parfait achèvement des travaux ou après prolongation de ce délai si les réserves 
signalées lors de la réception ne sont pas toutes levées à la f in de cette période. Dans 

Date de mise en ligne : le mardi 30 janvier 2024



Accusé de réception en préfecture
078-217804814-20240122-D2024-10-CC
Date de télétransmission : 30/01/2024
Date de réception préfecture : 30/01/2024

cette hypothèse, l'achèvement du marché intervient lors de la levée de la dernière 
réserve. 

De préciser que le montant du marché public de travaux d'aménagement d'un terrain 
multisports sis au PECQ 6, Place de l'Ermitage, s'élève à l 04 650.66 € H.T. soit 
125 580 . 79 € T.T.C. 

D'indiquer que les membres du Conseil Municipal seront informés de cette décision 
lors de la prochaine réunion du Conseil Municipal. 

Au Pecq, le 22 janvier 2024 

L Maire, .-.-l!ll!!l!l--• 

' 

Laurence BERNARD 


